
Товариства з 
необмеженою 
відповідаль-

ністю

Командитні 
товариства

Корпорації

Акціонерні 
товариства з 
обмеженою 

відповідальністю

Інші 
Загальна 
кількість

1910 3 202 6 411 5 277 14 926 (36)

1920 6 954 14 912 20 568 42 488 (54)

1930 9 841 32 259 21 402 63 553 (43)



1940 15 663 37 592 35 936 1 805 91 028 (28)

1950 10 276 28 402 154 497 45 306 238 531 (34)

1960 9 928 43 215 287 350 198 936 539 429

1970 986 825

1980 7 112 36 510 791 297 606 461 8 169 1 449 549

1990 5 595 28 483 1 054 491 971 394 18 307 2 078 270

2000 6 966 31 421 1 059 140 1 398 785 40 566 2 536 878

2004 7 775 43 504 1 040 379 1 432 883 47 547 2 572 088

Юридична форма Японія США Німеччина

Приватні підприємці
Nonfarm Solo Proprietorships

Einzelunternehmen

1 307 073
(34,0 %)

17 904 731
(70,7%)

2 040 713
(70,1%)

Товариства з необмеженою 
відповідальністю

General Partnerships
Offence Handelsgesellschaft OHG

6 966
(0,2 %)

872 045
(3,4 %)

262 030
(9,0 %)

Командитні товариства 
Limited Partnerships

Kommanditgesellshaft KG

31 421
(0,8 %)

348 973
(1,4 %)

102 937
(3,5 %)

Акціонерні товариства з обмеженою 
відповідальністю 

S Corporation Limited liability 
Companies

Gesellschaften mit beschankter Haftung

1 398 785
(36,4 %)

3 605 804
(14,2%)

446 797
(15,4%)



Корпорації
KGaA. AG

1 059 140
(27,6 %)

2 407 200
(9,5 %)

5 256
(0,2 %)

Інші товариства і юридичні особи
Others

40 566
(1,0 %)

175 300
(0,8 %)

51 147
(1,8 %)

Загальна кількість компаній
3 843 951
(100 %)

25 314 053
(100 %)

2 909 150
(100 %)

// 

Рік

Особи, які працювали впродовж року
Кількість 
осіб, які 

отримували 
заробітну 
плату (тис. 

чол.)

Загальна сума 
заробітної 

плати
(млн. ієн)

Загальна 
сума 

податків
(млн. ієн)

У середньому
Заробітна 

плата/
Грошова 
допомога 
(тис. ієн)

Премії (тис. 
ієн)

Платежі 
(тис. ієн)

Сума 
податку
(тис. ієн)

1950 5 114 614 911 75 516 108,2 12,0 120,2 14,8

1955 8 219 1 705 504 124 392 180,7 26,8 207,5 15,1

1960 11 716 3 516 264 173 889 242,2 57,9 300,1 14,8

1965 17 170 8 704 041 420 449 408,9 98,1 506.9 24,5

1970 24 244 22 787 689 1 019 559 727,7 212,3 939,9 42,1

1975 30 321 61 559 235 2 239 785 1,575 455 2,030 74

1980 33 361 98 359 057 5 249 972 2,319 629 2,948 157

1985 36 938 129 907 008 7 661 262 2,803 714 3,517 207
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/


